
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   
  
 
  
 Kanclerz       24.01.2023 r. 

 
 
 
 

Numer postępowania: ZP/338/055/D/22 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. dostawa, wniesienie 
oraz montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego nr 13 
Politechniki Gdańskiej. 

 
 
 
 
 

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego dnia 13 i 19.01.2023 r. wpłynęły pytania 
dotyczące treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania.  
 
 
Pytanie 1: 
Wskazane przez Państwa krzesło nie jest już dostępne na rynku. Producent nie ma możliwości jego 
wyprodukowania. Proszę o dopuszczenie możliwości zaoferowania jego bliźniaczej wersji, o niemal 
identycznych wymiarach, ale z podłokietnikami, które polepszą komfort siedzenia. 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza krzesło o zbliżonych wymiarach z podłokietnikami. W załączniku zdjęcie 
poglądowe i wymiary. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o podanie konstrukcji ścian działowych (przykład na poniższym rysunku), gdyż wizualizacja 
wskazuje na konstrukcje z płyt kartonowo - gipsowych co wymusza specjalną technologię montażu 
i wieszania szafek. 
 
Odpowiedź 2: 
W budynku występują wewnętrzne ściany zarówno o konstrukcji murowanej jak i wykonane 
w systemie lekkiej zabudowy (poszycie ścian z płyt gipsowo – kartonowych). 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o informację czy montaż odbojników we wskazanych miejscach nie będzie kolidował 
z jakimiś instalacjami pod podłogą, np. ogrzewanie podłogowe oprócz uwidocznionych grzejników, 
instalacje wod.-kan. Itp. 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 
Odpowiedź 3: 
W budynku nie występuje ogrzewanie podłogowe. Ze względu na potencjalną możliwość 
wystąpienia kolizji z instalacjami pod posadzkowymi montaż odbojników będzie wymagał konsultacji 
ze służbami PG. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o uwzględnienie w specyfikacji konieczności zabezpieczenia krawędzi blatu w miejscu 
montażu zlewozmywaka, żywicą epoksydową, gdyż samo zabezpieczenie silikonem nie gwarantuje 
wystarczającego zabezpieczenia krawędzi blatu przed wilgocią. 
 
Odpowiedź 4: 
Wąską płaszczyznę powstałą po wycięciu otworu pod zlewozmywak należy przeszlifować papierem 
ściernym o granulacji „80” a następnie „200” i jako zabezpieczenie przed higroskopijnością płyty 
wiórowej dopuszczamy: 
- silikon 
- okleinowanie obrzeżem PCV lub ABS 
- lakier akrylowy 
- lakier poliuretanowy 
- szkło wodne 
- żywicę epoksydową 
- kleje poliwinylowe 
Natomiast miejsce kontaktu płyty roboczej z kołnierzem  zlewozmywaka należy bezwzględnie 
zabezpieczyć silikonem w kolorze płyty roboczej. 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o określenie stanu wykończenia poszczególnych pomieszczeń na dzień składania oferty – 
wykończenie ścian, podłogi itp., gdyż ich całkowite wykończenie konieczne jest do dokonania 
pomiarów np. w przypadku przygotowania płyt na skosach (np. OPZ str. 21). 
 
Odpowiedź 5: 
Remont budynku jest już zakończony, budynek odebrany (trwa usuwanie usterek, które nie mają 
wpływu na dokonanie pomiarów). 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 

 

 

ZATWIERDZAM 

mgr inż. Mariusz Miler 
Kanclerz PG 

 


